
 

 

２０２２年 8 月吉日 

お得意様各位 

                                                                                                                  株 式 会 社 ナ イ ツ                                                                                                                           

                                                                                                                       千代田区一番町 15-21 

一番町コート 4 階 

   国内営業部長 

 

 

ナイツハロゲンポケット検眼鏡 GH 及び GH- FO 販売終了のご案内 

 

拝啓 残暑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて表題の件、昨今の電子部品調達困難の影響を大きく受け、製造・販売の継続が困難な状況と

なりました。弊社といたしましても、供給継続の可能性を探りましたが、やむを得ず、下記日付に

て販売終了とさせていただきます。 

 尚、ファイバー耳鼻鏡 FO 単体は継続販売致しますので、引き続き宜しくお願い致します。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展をご祈念いたしますとともに、今後ともよろしくお引き立ての

ほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

販売終了日 ２０２２年 9 月末日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ※ご不明点がございましたら担当営業にお問合せ下さい。 

以上 

GH GH・FO 


